平成 26年６月 25日

各      位

会  社  名   イーグル工業株式会社

代表者名  代表取締役社長  鶴  鉄二

（コード番号 6486   東証第 1 部）

問合せ先   総務部長    吉川智明

（ T E L ． 0 3 － 3 4 3 2 － 3 8 9 2 ）

執行役員の担当変更に関するお知らせ

  平成 26 年６月 25 日付をもって、下記の通り執行役員の担当変更を行いましたのでお知らせ致し

ます。

記

新役職名 氏  名 旧役職名
常務執行役員
航空宇宙事業部長 鶴田英一 常務執行役員

航空宇宙事業部長兼営業本部副本部長

以 上